12 de se & heredibus suis predictis Humfrido & Roberto & heredibus ipsius Humfridi Imperpetuum Et preterea

13 idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Humfrido & Roberto

14 & heredibus ipsius Humfridi predicta Manerium & tenementa cum pertinentijs contra predictum Comitem

15 & heredes suos ac contra heredes Iohannis nuper Comitis Oxonie defuncti patris ipsius

16 Comitis Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quietaclamacione Waranto fine &

17 Concordia ijdem Humfridus & Robertus dederunt predicto Comiti Centum & octoginta

18 libras sterlingorum

Essex

examinatus

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit vicesimo primo die Novembris termino sancti Michaelis Anno vicesimo quarto Regine infrascripte

secunda proclamatio vicesimo tercio die Novembris eodem termino

Tertia proclamatio vicesimo quinto die Novembris eodem termino

Quarta proclamatio vicesimo octauo die Novembris eodem termino

Quinta proclamatio facta fuit sexto die ffebruarij termino sancti Hillarij Anno vicesimo quarto Regine infrascripte

sexta proclamatio octauo die ffebruarij eodem termino

septima proclamatio decimo die ffebruarij eodem termino

octava proclamatio duodecimo die ffebruarij eodem termino

Nona proclamatio facta fuit vicesimo primo die Maij termino Pasche Anno vicesimo quarto Regine infrascripte

decima proclamatio vicesimo tercio die Maij eodem termino

vndecima proclamatio vicesimo sexto die Maij eodem termino

duodecima proclamatio vicesimo octauo Maij eodem termino

Terciadecima proclamatio facta fuit vicesimo septimo die Iunij termino sancte Trinitatis Anno vicesimo quarto Regine infrascripte

quartadecima proclamatio tricesimo die Iunij eodem termino

quintadecima proclamatio secundo die Iulij eodem termino

sextadecima proclamatio quarto die Iulij eodem termino

examinatus